[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30 июня 2022 года
	                                            №  1.220.1

город Глазов

О реализации решений, принятых
на сходе граждан

В целях реализации решений, принятых на сходах граждан д.Большой Лудошур, на части территории д.Адам, на части территории д.Штанигурт, на части территории х.Березовый в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 18 ноября 2021 года  № 87:

      1. Провести в 2022 году за счет средств самообложения граждан:
- установку детской игровой площадки в д.Большой Лудошур Глазовского района Удмуртской Республики;
- установку дополнительного освещения на ул.Воронежская д.Адам Глазовского района Удмуртской Республики;
- приобретение щебня для ремонта дорожного полотна на ул.Южная д.Штанигурт Глазовского района Удмуртской Республики;
- монтаж уличного освещения на ул.Солнечная х.Березовый Глазовского района Удмуртской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по работе с территориями Бабинцеву Т.В.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                          В.В. Сабреков

Бабинцева Татьяна Вениаминовна
(341-41) 9-07-38 mourakovo@mail.ru

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы Администрации по работе
с территориями – начальник
территориального отдела                                                                                      Т.В.Бабинцева

Начальник отдела правовой и кадровой
работы Аппарата                                                                                                       М.В. Русских

image1.png